



AutoPilot ApS

Søndergade 70, 2. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28860552

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Per-Henrik Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AutoPilot ApS
Søndergade 70, 2. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28860552
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Per-Henrik Ole Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

Årets resultat udgør 2.231 t.kr. mod 3.283 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 5.670 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 7.633.222 | 10.611.634 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.905.563) | (6.224.050) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (67.096) | (33.548) |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | (106.044) |
| Driftsresultat | | 2.660.563 | 4.247.992 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 230.484 | 7 |
| Andre finansielle omkostninger | | (25.395) | (31.644) |
| Resultat før skat | | 2.865.652 | 4.216.355 |
| Skat af årets resultat | 4 | (634.751) | (933.572) |
| Årets resultat | | 2.230.901 | 3.282.783 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.230.901 | 3.282.783 |
| Resultatdisponering | | 2.230.901 | 3.282.783 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 96.884 | 163.980 |
| Materielle aktiver | 5 | 96.884 | 163.980 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 297.556 | 297.556 |
| Deposita | | 129.150 | 129.150 |
| Finansielle aktiver | 6 | 426.706 | 426.706 |
| Anlægsaktiver | | 523.590 | 590.686 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 293.028 | 321.423 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.901.499 | 1.897.209 |
| Udskudt skat | | 16.476 | 5.322 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 7 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 40.861 |
| Tilgodehavender | | 9.211.003 | 2.264.822 |
| Likvide beholdninger | | 648.838 | 2.851.127 |
| Omsætningsaktiver | | 9.859.841 | 5.115.949 |
| Aktiver | | 10.383.431 | 5.706.635 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 156.250 | 156.250 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.513.684 | 3.282.783 |
| Egenkapital | | 5.669.934 | 3.439.033 |
| Bankgæld | | 0 | 16.168 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 115.891 | 21.837 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.663.157 | 683.157 |
| Skyldig skat | | 0 | 944.692 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 645.905 | 0 |
| Anden gæld | 7 | 2.288.544 | 601.748 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.713.497 | 2.267.602 |
| Gældsforpligtelser | | 4.713.497 | 2.267.602 |
| Passiver | | 10.383.431 | 5.706.635 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 156.250 | 3.282.783 | 3.439.033 |
| Årets resultat | 0 | 2.230.901 | 2.230.901 |
| Egenkapital ultimo | 156.250 | 5.513.684 | 5.669.934 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 4.437.948 | 5.341.181 |
| Pensioner | 383.939 | 795.421 |
| Andre omkostninger til social sikring | 83.676 | 87.448 |
| | 4.905.563 | 6.224.050 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9 | 12 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 67.096 | 33.548 |
| | 67.096 | 33.548 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|-------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 219.704 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 10.129 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 651 | 7 |
| | 230.484 | 7 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 645.905 | 944.692 |
| Ændring af udskudt skat | (11.154) | (11.120) |
| | 634.751 | 933.572 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 197.528 |
| Kostpris ultimo | 197.528 |
| Af- og nedskrivninger primo | (33.548) |
| Årets afskrivninger | (67.096) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (100.644) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 96.884 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|-------------------------|
| Kostpris primo | 764.996 | 129.150 |
| Kostpris ultimo | 764.996 | 129.150 |
| Nedskrivninger primo | (467.440) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (467.440) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 297.556 | 129.150 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| CodeCreator ApS | Danmark | ApS | 100,00 |
| AutoPilot Plus Limited | England | Ltd | 100,00 |

7 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 1.765.869 | 313.693 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 485.938 | 248.055 |
| Anden gæld i øvrigt | 36.737 | 40.000 |
| | 2.288.544 | 601.748 |

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 153.615 | 147.149 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Timelog A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
